17-02-2024 00:35:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade de reparos ou substituição nos toldos da EMEI
Aparecida, com a devida urgência, pelo estado precário em que se encontram os mesmos, o que prejudica bastante o
desenvolvimento das atividades com as crianças, principalmente no período chuvoso.

solicitação de manutenção em toldos da escola infantil.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

RUA DOS PEREIRAS, 614, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: EMEI APARECIDA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 24160/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total